АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 марта 2020 года  № 80-р
с. Красноборск
О конкурсе проектов для осуществления

территориального общественного
самоуправления на территории

МО «Красноборский муниципальный район»
На основании Положения о конкурсе проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 19 марта 2019 года № 124 (с изм. от 25.03.2020 № 158) (далее – Положение):
1. Объявить конкурс проектов для осуществления территориального общественного самоуправления на территории МО «Красноборский муниципальный район».
2. Установить срок приёма заявок с 01.04.2020 по 30.04.2020 включительно.

3. Установить дату и время проведения очной защиты проектов, представленных на конкурс 15.05.2020 в 10:00.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

В.С. Рудаков